

Herran Jeesuksen armo olkoon kaikkien kanssa!

Menestysteologiasta

Vanha Testamentti opettaa Aabrahamin uskon, joka lyhyesti tarkoittaa kuuliaisuutta Herran äänelle. Herran opetuslapsi on se, joka laittaa saamansa opetuksen käytäntöön ja tottelee kirjoitettua Sanaa.

Herra Jumala koetteli Aabrahamia ja hän kesti uskon koetuksen ja uskon kautta koetukselle uhrasi ainokaisen poikansa Iisakin ja siksi Herra Jumala antoi hänelle valtavan lupauksen, jossa mekin pakanat saamme olla Jumalan armosta, jos olemme kuuliaiset ja tottelemme Herraa.

"Minä vannon itse kauttani, sanoo Herra: Sentähden että tämän teit etkä kieltänyt Minulta ainokaista poikaasi, Minä runsaasti siunaan sinua ja teen sinun jälkeläistesi luvun paljoksi kuin taivaan tähdet ja hiekka, joka on meren rannalla, ja sinun jälkeläisesi valtaavat vihollistensa portit. Ja sinun siemenessäsi tulevat siunatuiksi kaikki kansakunnat maan päällä, sentähden että olit Minun äänelleni kuuliainen." 1.Moos.22:16-18
"Joka uskoo Poikaan, sillä on iankaikkinen elämä; mutta joka ei ole kuuliainen Pojalle, se ei ole elämää näkevä, vaan Jumalan viha pysyy hänen päällensä." Joh.3:36

"Ja suuri voitto onkin jumalisuus yhdessä tyytyväisyyden kanssa.

Sillä me emme ole maailmaan mitään tuoneet, emme myös voi täältä mitään viedä; mutta kun meillä on elatus ja vaatteet, niin tyytykäämme niihin. Mutta ne, jotka rikastua tahtovat, lankeavat kiusaukseen ja paulaan ja moniin mielettömiin ja vahingollisiin himoihin, jotka upottavat ihmiset turmioon ja kadotukseen.

Sillä rahan himo on kaiken pahan juuri; sitä haluten monet ovat eksyneet pois uskosta ja lävistäneet itsensä monella tuskalla.

Mutta sinä, Jumalan ihminen, pakene semmoista, ja tavoita vanhurskautta, jumalaisuutta, uskoa, rakkautta, kärsivällisyyttä, hiljaisuutta."

1.Tim.6:6-11

Menestysteologia on laaja käsite Raamatussa ja siksi rajaan sen oikeaan ja väärään menestykseen.

Väärä menestys on ilman Jumalaa ja sillä ei ole mitään iankaikkista arvoa. Ihminen itse hankkii rikkauksiaan ja aarteitaan petollisin kielin, mikä milläkin tavalla. Joillekin Jumala antaa menestyksen tässä ajallisessa elämässä ja he menestyvät, kuten Psalmin kirjoittaja kuningas Daavid kuvaa. "Minä näin jumalattoman rehevöityneenä, kuin puu juurineen paikoilleen", mutta sitten kumminkin yhtäkkiä tulee hänenkin loppunsa ja se on kauhistuttava. Jumalattomat ihmiset saavat siis osansa tässä ajassa ja Jumala antaa heille menestyksen, jota ei meidän tule kadehtia. Samoin kaikki muutkin väärät, kuten väärät menestysteologit kuuluvat tähän joukkoon. Ps.73

Diktaattori Hitlerillä oli aikoinaan menestys ja terrori yhdessä lyömätön ase, jolle kukaan ei näyttänyt pystyvän mitään ja kaikki tietävät historiasta mikä hänen loppunsa oli.

Kuningas Salomo rukoili Herralta kuuliaisista ja ymmärtäväistä sydäntä ja Herra antoi sen ja lisäksi siunasi kaikella muullakin rikkaudella, niinkuin sananlaskutkin sanovat viisauden rikkaudesta, rikkaus on sen oikeassa kädessä ja pitkä ikä ja ymmärrys korottaa isojen pariin. Mutta Jumalan rikkauden siunaus käsitti myös iankaikkisen osuuden ja se oli sidottu kuuliaisuuteen Herran äänelle, kuten pelastususkokin.

"Jos sinä olet kuuliainen kaikessa, mitä Minä käsken sinun tehdä, ja vaellat Minun tietäni ja teet sitä, mikä on oikein Minun silmissäni, ja noudatat minun säädöksiäni ja käskyjäni, niinkuin minun palvelijani Daavid teki, niin Minä olen sinun kanssasi ja rakennan sinulle pysyvän huoneen, niinkuin minä Daavidille rakensin, ja annan Israelin sinulle."
1.Kun.11:38

Lopuksi totean apostolien kärsimykset, joissa mainitaan Raamatussa mm. puutteenalaisuus ja samoin vanhan liiton Elia, joka eli leivällä ja lihalla ja joi Keritin purosta vettä, sekä Johannes Kastaja, jonka ravintona oli heinäsirkat ja metsähunaja.

Herra Jeesus on sanonut, että tämä valtakunnan evankeliumi pitää saarnattaman kaikille kansoille todistukseksi ja sitten tulee loppu. Matt.24:14 Jotta tämä suuri lähetystehtävä saatetaan loppuun ennen Heramme pikaista paluuta, niin se edellyttää myös varoja. Jumala ei ole konkurssin Jumala, vaan tahtoo jokaisen lapsensa menestyvän. Jumala ei ole lastensa rikkautta vastaan, vaan ahneutta. Ihmisen sydämessä kulkee tämä raja, kuka hallitsee.

Jumala kouluttaa tällä hetkelläkin monia lapsiaan myös taloudellisilla alueilla ja joka on vähässä uskollinen, niin Hän voi asettaa paljon haltijaksi ja uskoa jopa yliluonnollisesti varoja, joilla hän saa palvella Herraa.

Jumalan valtakunnan evankeliumin saarnaaminen kaikille kansoille ei tule kaatumaan varojen puutteeseen, vaan Herra toteuttaa Sanansa nopeasti ja rutosti.

Vahassa Testamentissa oli kuuliaisuuden siunaus ja tottelemattomuuden kirous, josta Kristus on meidät lunastanut ja Hänessä on Jumala varannut jokaiselle valtavan rikkauden ja aarteiden, joka ei koskaan katoa ja tätä aarretta Hän tarjoaa tänäänkin jokaiselle, joka tahtoo sen vastaanottaa lahjana, sulasta armosta. Job.22:21-28

Jobin kirja opettaa sen, kun vihollinen on varastanut, niin Jumala palauttaa ja siunaa kaksinkertaisesti. Jumala antaa menestyksen armosta Herran kunniaksi.

Vanhurskaan menestyminen on Jumalan laupeutta ja hän palvelee kuuliaisena rakkaudessaan Herraansa kohtaan, eikä unhoita köyhiä lähimmäisiään ympärillä. Hänen elämässään on pääpainoa laupeudella ja armahtavaisuudella, eikä omalla menestymisellä.

"Kehoitetaan niitä, jotka nykyisessä maailmanajassa ovat rikkaita, etteivät ylpeilisi eivätkä panisi toivoansa epävarmaan rikkauteen, vaan Jumalaan, joka runsaasti antaa meille kaikkea nautittavaksemme, kehoitetaan heitä, että tekevät hyvää, hyvissä töissä rikastuvat, ovat anteliaita ja omastansa jakelevat, kooten itsellensä aarteiden, hyvän perustuksen tulevaisuuden varalle, että saisivat todellisen elämän.

Oi Timoteus, talleta se, mikä sinulle on uskottu, ja vältä tiedon nimellä kulkevan valhetiedon epäpyhiä ja tyhjiä puheita ja vastaväitteitä, johon tunnustautuen muutamat ovat uskosta hairautuneet.

Armo olkoon teidän kanssanne! Amen" 1.Tim.6:17-21

Kuuliaisuuden tiellä on iankaikkinen Jumalan siunaus!

Raha ei ole iankaikkista, mutta Rakkaus ei koskaan katoa! Amen